
Zarządzenie nr 99/2014 

Wójta Gminy Miłkowice  

z dnia  31.10.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm. ), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 ze zm.) oraz  art. 12 pkt  2 Uchwały nr XLIII/253/2013 Rady Gminy Miłkowice z dnia 20 grudnia 2013r w 
sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2014.   

 

 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje  

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

1) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę  143.090,00 zł 
 
 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia  w tym:  

2) wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę  143.090,00  zł  
 
 

§ 3 . 
 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       21.609.498,93 zł w tym: 

a) dochody bieżące      17.602.254,29 zł 
b) dochody majątkowe        4.015.944,64 zł  

2)   Wydatki         21.404.630,82 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       16.424.827,81 zł  
b)  wydatki majątkowe           4.978.803,01 zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            204.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.560.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu           2.764.868,11zł. 

 

§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE  
 

do  Zarządzenia Wójta Gminy Miłkowice nr 99/2014  z dnia 31.10.2014 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
Zmiany w planie  wydatków i dochodów : 
 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o 143.090,00 zł w rozdziale 85212, z tytułu dotacji 
celowej  na świadczenia (pismo Wojewody Dolnośląskiego PS-ZS.3146.269.2014 z dnia 
17.10.2014 r.) 

2. Dokonuje się  zabezpieczenia środków w rozdziale 80101, poprzez rozwiązanie rezerwy 
ogólnej w kwocie 1.400,00 zł w planie wydatków Urzędu Gminy Miłkowice na projekt pn.  
„Przedsiębiorcza klasa” 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w 
Miłkowicach i Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach. 

 

 

 

 


